
Uchwała Nr I/7/07 

Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 4 stycznia 2007 r. 

 

w sprawie wyboru członków Komisji  Rewizyjnej Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 

w Polkowicach 

 

 
Na podstawie § 27 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach, uchwala się 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na członków Komisji Rewizyjnej Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego w Polkowicach wybrani zostali: 

– Pan Mirosław Błażejewski 

– Pan Jacek Janikowski 

– Pan Edward Kisielewicz 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


